様式８
宮城県新型コロナウイルス感染症対策事業医療提供体制整備事業
実績報告書

　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　殿

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人にあっては所在地，法人名称及び代表者氏名）
　令和　年　　月　　日付け宮城県（医療）指令第　　　号で，交付決定のありました宮城県新型コロナウイルス感染症対策事業医療提供体制整備事業について，下記のとおり実施したので，補助金等交付規則第１２条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の目的及び内容
　新型コロナウイルス感染症の院内感染が発生したため，当院における新型コロナウイルス感染症患者及び同感染症疑い患者の受入病床を確保し，医療を提供できる体制を整備する。
２　添付書類

（１）所要額精算書（様式９）
（２）事業報告書（様式１０－５）
（３）施設の平面図（確保病床及び休止病床を表示したもの）
（４）その他参考となる書類